para atender as necessidades do Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, industrial e Meio Ambiente, a favor da(s) empresa(s) 
GOIANIA TENDAS E TOLDOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 30.978.117/0001-05, no valor global de R$ 
10.990,00 (dez mil novecentos e noventa reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 15 de julho de 2025.